平成２７年３月１１日

各 位

 株式会社 北陸銀行

絵画寄贈式の開催について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、このたび 砺波市（旧庄川町）出身の洋画家 藤森 兼明

（ふじもり かねあき）様より絵画作品２点を寄贈いただくこととなりました。藤森様より、作

品を当行の本支店や関連施設に展示し、地元富山県の皆さまに広くご覧いただきたいとのお申

し出があり、今回の寄贈に至ったものです。

つきましては、下記のとおり絵画寄贈式を開催いたしますのでお知らせします。

記

1. 日  時  平成 27 年 3 月 13 日（金）午後 2 時より（40 分程度）

2. 場  所  美術館「ギャルリ・ミレー」 富山市中央通り 2－1－20

3. 寄贈作品  「白と黒のオベリスク」 30 号 油彩
      「アトスへ想う」    50 号 油彩

4. 出 席 者    寄贈者（作者）   日本藝術院会員  藤森 兼明 様
      株式会社 北陸銀行 代表取締役会長  麦野 英順
      株式会社 北陸銀行 常務執行役員   谷内 正立

5．そ の 他  寄贈いただきました作品は、4 月にオープンします一番町スクエアビル内の
当行越前町支店にて展示するほか、美術館ギャルリ・ミレーでの展示も検討

しております。
以 上

＜お問い合わせ先＞

株式会社北陸銀行 総合企画部 広報ＣＳＲ室
TEL：076－423－7111（代表）